
Vybavení ZŠ počítači a kamerami pro on-line a smíšenou výuku
Specifikace předmětu plnění- položkový rozpočet

Obchodní Celková cena ,
. . čelkova cena VParametry nazev l bez DPH za Počet kusu DPH Celkem včetne
. . V. bez DPHoznačeni zbozi kus DPH

Chromebook /notebook*
Zařízení umožňujíd online výuku, kompatibilní ACER 12 199344kč 41862kč 241206kč
s výukovým systémem školy Chromebook
- Dotykový displej minimálně 11.6" lPS HD 1366 x 768 spin 11-4GB,
-Vestavěná kamera :::MM::GMpcd, 16612kč
- úložiště minimálně 32GB 11.6" lPS HD,
-operační paměť minimálně 4GB ChromeOS
-Wifi
Webová kamera vhodná pro hybridní výuku
Webová kamera pro pevný počÍtač ve třídě bez Webkamera 6 8689kč 1825kč 10514kč
kamery SriHome
podpora všech komunikačních platforem (např, SH037
Microsoft, Google, Clsco, Webex, Zoom a dalších)

Kamera vhodná pro přenášení výuky ze třídy
online do domácností distančních žáků
Kamera si musí poradit s přenášením Čitelného 1448kč
obrazu u interaktivní tabule ( velmi osvětlena) a
zároveň výučujÍcÍ osoby, která stojí vedle tabule
(tmavší světelné podmínky)

Volitelná aplikace pro ovládáni otáčení, naklápění
a zoom



Univerzálni klip s možností připevnění ke stativu
pro přichyceni k notebookům, monitorům LDC
nebo CRT

CELKEM 208 033kč 43 687kč
*je možné nabídnou více typů notebooků, pokud nebude 12 stejných skladem, všechny typy musí splňovat výše uvedené parametry.

251720 KČ

prohlašuji, že námi nabízené vybavení splňuje výše uvedené parametry.

V Praze, dne 2.12.2020

. odpis osoby,

která je oprávněna jednatjménem uchazeče



Vybaveni ZŠ počítači a kamerami pro on-line a smíšenou výuku

Příloha č. 1
KRYCÍ LIST NABÍDKY

VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU NA DODÁVKY:
,,Vybavení ZŠ počítači a kamerami pro on-line a smíšenou výuku"

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: Základní škola a mateřská škola Dolní Kralovice
Sídlo zadavatele: Školní 1, 257 68 Dolní Kralovice
Zadavatele zastupuje: Mgr. Julie Adamcová, ředitelka
lČ zadavatele: 47 08 44 64

Způsob výběrového řIzení: v souladu § 27 a dle ustanovení § 31 zákona Č.134/2016 Sb. o
zadávání veřejných zakázek (dále jen: ,zákon") - výběrové řIzení vedené mimo režim
zákona.

ÚČASTNÍK

Obchodní název a právní forma: Karel Novosád
Sídlo a adresa:
IČ: 70791937

Tel:
Bankovní spojení:

Osoba oprávněná jednat za účastníka:
Jméno: Karel Novosád Funkce: majitel
Tel:

Kontaktní osoba účastníka pro průběh soutěže:
jméno: Karel Novosád Funkce: majitel
Tel:

CENA DÍLA v Kč bez DPH: 208033kč.

samostatně KČ DPH (21%): 43687kč.
NABÍDKOVÁ CENA CELKEM v Kč včetně DPH: 251720kč.

V Praze dne 2.12.2020 ,

Razítko a podpis



j Vybavení ZŠ počítači a kamerami pro on-line a smíšenou výuku

Příloha č. 2

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

o splnění základní způsobilosti podle § 74 odst. 1 písm. a) až e) zákona č. 134/2016
Sb., o zadávání veřejných zakázek

Obchodní název uchazeče: Karel Novosád

Adresa sídla uchazeče:

ĹČ, 70791937

Titul, jméno, příjmení, funkce statutárního zástupce či odpovědné Karel Novosád
osobý:

Prohlašuji, že jako uchazeč o veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky
s názvem ,,Vybavení ZŠ počítači a kamerami pro on-line a smíšenou výuku"
splňuji níže uvedenou základni způsobilost a jsem dodavatelem, který:

a)

b)

")

d)

nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího
řizeni pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch
organizované zločinecké skupiny nebo trestný čin .účasti na organizované
zločinecké skupině; trestný čin obchodování s lidmi; trestné činy proti majetku -
podvod, úvěrový podvod, dotační podvod, podílnicM, podílnicM z nedbalosti,
legalizace výnosů z trestné činnosti, legalizace výnosů z trestné činnosti
z nedbalosti; trestné činy hospodářské - zneužití informace a postavení
v obchodním styku, sjednání výhody při zadáni veřejné zakázky, při veřejné
soutěži a veřejné dražbě, pletichy při zadání veřejné zakázky a při veřejné
soutěže, pletichy při veřejné dražbě, poškození finančních zájmů Evropské
unie; trestné činy obecně nebezpečné; trestné činy proti ČR, cizímu státu a
mezinárodní organizaci; trestné činy proti pořádku ve věcech veřejných -
trestné činy proti výkonu pravomoci orgánu veřejné moci a úřední osoby, trestné
činy úředních osob, úplatkářství, jiná rušení činnosti orgánu veřejné moci; nebo
obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele;
o (jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat právnická osoba a zároveň

každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele právnická osoba,
musí tento předpoklad splňovat tato právnická osoba, každý člen statutárního orgánu této
právnické osoby, osoba zastupujíci tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele;
účastni-h se pobočka závodu zahraniční právnické osoby, musí předpoklad podle tohoto
písmene splňovat tato právnická osoba a ,vedoucí pobočky závodu; účastní-li se pobočka
závodu české právnické osoby, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat tato
právnická osoba, každý člen statutárního orgánu této právniCké osoby, osoba zastupujÍcÍ
tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele, a vedoucí pobočky závodu),

nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen
splatný daňový nedoplatek;
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na
pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění;
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na
pojistném nebo na penále na sociální zabezpečeni a příspěvku na státní politiku
zaměstnanosti;

Stránka l z 2



Vybaveni ZŠ počítači a kamerami pro on-line a smíšenou výuku

e) není v likvidaci, proti němuž nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž
nebyla nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné
situaci podle právního řádu země sídla dodavatele;

V Praze dne 2.12.2020

'Řazítko a podpis osoby
oprávněné jednat jménem

nebo za uchazeče

, V

Stránka 2 z 2


